Câmara Municipal de Boa Esperança
Estado do Espírito Santo

Boa Esperança - ES. 18 de fevereirn ~-1e 9fl~fl

- Protocohn°____________
INDICAÇÃO 011/2020

Câm. Mun. de Boa Esperança-ES

Em 2i_o~-,~2o oAutor: Jocemar Xavier da Silva
Excelentíssimo Senhor Lauro Vieira da Silva
Prefeito Municipal de Boa Esperança- ES

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e Regimento Interno,
indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES, que providencie a
contratação de 02 (dois) fonoaudiólogos para atendimento na Secretaria Municipal de Saúde dentro
do número de vagas já existentes no plano de carreira.

JUSTIFICATIVA: A população esperancense está sem atendimento de profissional especializado e carece
deste para melhor acompanhamento e tratamento de doenças e terapias.

Face às considerações solicitamos que sejam tomadas as providências para a solução da Indicação.

JO ‘VIER DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

lii
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780, Caixa Postal n° 34, Centro, Boa Esperança — ES, CEP 29845-000

www.cmbe.es.gov.br Fone! Fax (27) 3768-1380 / 3768-2068 E-mail cmbe@cmbe.es.gov.br